

COMANDA UM 01178

I.D.: 46899003

Data publicarii	02.06.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.842,00 RON - 1.842,00 RON

Descriere: 1 Surub rigips autofiletant 3,5 Surub gips carton autofiletant cu cap inecat cruce din otel fosfatat negru 3,5 mm 2000 buc 0,02 40,00 2 Surub rigips autofiletant 4,2 Surub gips carton autofiletant cu cap inecat cruce din otel fosfatat negru 4,2x70 mm 2000 buc 0,08 160,00 3 Surub autoforant Cap plat cu saiba, otel zincat alb 4,2x16 mm 2000 buc 0,10 200,00 4 Cornier metalic 20x20x3 mm (bara de 2 m) 100 m.l. 4,20 420,00 5 Cuie sita lemn 1,8x40 mm 5 kg 12,00 60,00 6 Pat cablu 25x25 Bara de 2 m.l., dimensiuni 25x25 200 m.l. 1,80 360,00 7 Cuie pentru geam Cuie wagnere 1,4x25 5 kg 12,00 60,00 8 Diblu 6x80 Diblu universal din nylon cu surub 6x80 mm 1000 buc 0,18 180,00 9 Diblu 8x80 Diblu universal din nylon cu surub 8x80 mm 1000 buc 0,30 300,00 10 Diblu 6x40 Diblu universal din nylon cu surub 6x40 mm 200 buc 0,06 12,00 11 Diblu 6x00 Diblu universal din nylon cu surub 6x60 mm 200 buc 0,10 20,00 12 Surub M 3,5x16 M 3,5x16 mm 1000 buc 0,03 30,00
